

NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS

★★★★★
MCENNEDY
AMERICAN WAY

DAUGIAU NEI
30
AMERIKIETIŠKO
STILIAUS PRODUKTŲ



500 ml

04 22-
04 28 d.

-21%

~~3,09~~
2,89

6607657 /
6601570

1l = 5,78 €

GELATELLI Amerikietiško stiliaus ledai

- Įvairių rūšių



500g

MCENNEDY Zefyrai kepti ant laužo

SUPERKAINA!

500 g

3,99

7404212

1kg = 7,98 €



MCENNEDY Pica su įdarytu krašteliu

- Su BBQ vištiena
arba keturiais sūriais

SUPERKAINA!

450 g

4,49

185842

1kg = 9,98 €

Vieno pirkimo metu pirkėjui galima įsigyti ne daugiau kaip po 10 kg nefiksuoto svorio šviežių žuvų ar mėsos gaminių ir ne daugiau kaip po 1 antrinę pakuotę (dėžę) leidinyje pateiktų kitų maisto prekių. Šis apribojimas netaikomas vaisiams ir daržovėms. Pirkimo metu pirkėjui viršijus ribojamą įsigyti prekių kiekį (svorį), galutinė pardavimo kaina prekių ribojamam kiekiui (svoriui) bus skaičiuojama be nuolaidos (akcija netaikoma). Prekių ir nenuolatinių asortimento prekių kiekis ribotas, todėl dėl didelės paklauskos jos gali būti išparduotos jau pirmąją prekių pardavimo dieną. Riboto kiekio (pasiūlymo) prekės parduodamos nuo leidinyje nurodytos datos, jomis bus prekiaujama, kol baigsis šių prekių atsargos arba pasiūlymo laikotarpis. Skirtingose LIDL parduotuvėse gali būti skirtingų dydžių, spalvų ar modelių prekių. Su LIDL parduotuvėse įsigytų prekių keitimo, grąžinimo ir kokybės garantijos termino suteikimo tvarka galite susipažinti LIDL parduotuvėse ir interneto svetainėje www.lidl.lt. Prekėms parduotuvėse gali būti taikomos papildomos nuolaidos, kurios suteikiamos kasose. Dekoracijos į prekių kainą neįeina. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti klaida. UAB „Lidl Lietuva“ pasilieka teisę keisti prekių kainas be išankstinio įspėjimo.



NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS
VIRTUVĖS
TRADICIJOS

★ ★ ★ ★ ★
MCENNEDY
AMERICAN WAY



PIKOK
Šalta rūkyta
kiaulienos
šoninė

100 g

-20 %

04 22-
04 28 d.

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

~~1,19~~
0,95

5502355

1 kg = 9,50 €



MCENNEDY
**Mėsainių
bandelės su linų
sėmenimis ir
saulėgrąžomis**

SUPERKAINA!

320 g

1,49

123440

1 kg = 4,65 €

NUO
04 25 d.



MCENNEDY
**Mėsainių
bandelės su
sezamų
sėklomis**

SUPERKAINA!

300 g

1,49

69994

1 kg = 4,97 €

NUO
04 25 d.

**Pavargote nuo mėsainių? Mėgaukitės dešrainiais! Ant laužo
apskrudusi bandelė, dūmų kvapo prisigėrusi dešrelė, keli marinuoti
agurkėliai, truputis kepintų svogūnų ir, žinoma, garstyčios. Klasika!**



TASTINO
**Dešrainių
bandelės**

250 g

-20 %

~~1,19~~
0,95

79870

1 kg = 3,80 €



PIKOK
**Virtos
vištienos
dešrelės**

700 g

-23 %

~~2,99~~
2,29

5524697

1 kg = 3,27 €

04 22-
04 28 d.



17/2024

Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.



Padažai

- Dešrainių sūrio padažas arba čipotle stiliaus padažas

SUPERKAINA!

8 x 25 g

149

156969

1 kg = 7,45 €



MCENNEDY Pjaustyti agurkai

- Griežinėliais

SUPERKAINA!

720 ml / gryn. kiekis 400 g

169

105014

1l = 2,07 €

1 kg gryn. kiekio = 3,73 €

Patogu, skanu ir greita! Ir dešrainiui, ir mėsainiui!

Amerikietiško stiliaus garstyčios tikram dešrainiui pasigaminti! Tikros laisvės skonis!



MCENNEDY Garstyčios

SUPERKAINA!

500 g

149

6211484

1 kg = 2,98 €



MCENNEDY Padažas salotoms

- Tūkstančio salų, cezario, grietinėlės arba kepsnių BBQ

SUPERKAINA!

300 ml

149

13078

1l = 4,97 €

NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS
VIRTUVĖS
TRADICIJOS

MCENNEDY
AMERICAN WAY



- **Idealus užkandis kiekvienam vakarėliui!**
- **9 vnt. dėžutėje**
- **Iškepsite per 7-11 min.**

9 VNT.



270 g e

SUPERKAINA!

MCENNEDY
Mini picos Pizza Bagels

• Picos Margarita, sūrinių arba saliamio skonio

9 x 30 g

2⁹⁹

158374

1 kg = 11,07 €

Dešrainis arba mėšainis tešloje! Neįprasta? Ne, amerikietiška! Greitai orkaitėje paruošiami suktinukai nustebins draugus vakarėlyje bei pasotins ilgam ir skaniai!



IEŠKOTI ŠALDYTUVE

04 22-04 28 d.

320 g

-23 %

~~2,59~~
1⁹⁹

131898

1 kg = 6,22 €

CHEF SELECT
Mėšainis su sūriu

• Įvairių rūšių



17/2024



MCENNEDY
Užkandis Deli Pocket

• Mėšainių arba dešrainių skonio

3 x 120 g

3⁴⁹

168387

1 kg = 9,69 €

SUPERKAINA!

NUO PIRMADIENIO,
04 22



MCENNEDY
**Užkandžių
rinkinys**

- Su ašriu padažu, mocarelos sūriu, svogūnų žiedais, aštriais sūrio gabalėliais

SUPERKAINA!

450 g

449

27917

1 kg = 9,98 €



MCENNEDY
**Apkeptos
bulvės Curlies**

SUPERKAINA!

750 g

249

118593

1 kg = 3,32 €



MCENNEDY
**Vištienos
krūtinėlių juostelės
kukurūzų
dribsniuose**

- Su kario padažu

SUPERKAINA!

500 g

449

12192

1 kg = 8,98 €

17/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS
VIRTUVĖS
TRADICIJOS

★ ★ ★ ★ ★
MCENNEDY
AMERICAN WAY



MCENNEDY
**Kepimo
mišinys
blyneliams**

SUPERKAINA!

200 g
1 29

12968

1 kg = 6,45 €



MCENNEDY / MARIBEL
**Kanadietiškas
klevų sirupas**



-20 %

~~5,75~~
4 59

106210

1l = 18,36 €



17/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 22



NUO
04 25 d.

MCENNEDY
**Keksiukai su
šokolado
gabaliukais**

SUPERKAINA!

225 g

1⁹⁹

90198

1 kg = 8,84 €

**Kol vieni ginčijasi, ar apie
„Jelly Beans“ saldinius
pirmą kartą buvo
užsiminta 1861, ar 1905
metais, mes siūlome tiesiog
jais mėgautis. 15 arba 8
skirtingų skonių!**



MCENNEDY
**Želė
saldiniai
Jelly Beans**
• Saldūs arba rūgštūs

SUPERKAINA!

250 g

1⁵⁹

6601532

1 kg = 6,36 €

17/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS
VIRTUVĖS
TRADICIJOS



M CENNEDY
AMERICAN WAY

M CENNEDY
AMERICAN WAY

CHEESECAKE
NEW YORK
STYLE

M CENNEDY
CHEESECAKE
NEW YORK
STYLE



500 g e



ŠALDYTA

MCENNEDY
**Sūrio
pyragas**

SUPERKAINA!

500 g

5⁹⁹

5218737

1 kg = 11,98 €

M CENNEDY
AMERICAN WAY

SALTED CARAMEL
CHEESECAKE

SALTED CARAMEL
CHEESECAKE



475 g e



ŠALDYTA

MCENNEDY
**Karamelinis
sūrio
pyragas**

SUPERKAINA!

475 g

3⁴⁹

154525

1 kg = 7,35 €



17/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 22



MILBONA
Pieno gėrimas
• Įvairių rūšių

500 ml

-20 %

04 22-
04 28 d.

IEŠKOTI
ŠALDYTUVĘ

~~1,19~~
0,95

131186

1l = 1,90 €



MCENNEDY
Frappé kavos gėrimo milteliai

• Cinamono arba balto šokolado skonio

SUPERKAINA!

250 g

2,99

153146

1 kg = 11,96 €



MILBONA
Jogurtas su vaisiais

• Sy vyšniomis, braškėmis arba šilauogėmis

175 g

-25 %

04 22-
04 28 d.

IEŠKOTI
ŠALDYTUVĘ

~~0,79~~
0,59

110982

1 kg = 3,37 €



17/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 22

AMERIKIETIŠKOS
VIRTUVĖS
TRADICIJOS

★★★★★
MCENNEDY
AMERICAN WAY

DAUGIAU NEI
30
AMERIKIETIŠKO
STILIAUS PRODUKTŲ



**Kramtomosios
gumos
aparatas**

• Su įvairių skonių
guma

SUPERKAINA!

300 g

6⁴⁹

176628

1 kg = 21,63 €



SUPERKAINA!

400 g

2⁴⁹

166205

1 kg = 6,23 €



NUO
04 25 d.

SUPERKAINA!

250 g

2⁹⁹

60378

1 kg = 11,96 €

MCENNEDY
**Pusryčių
dribsniai su
zefyrais**

MCENNEDY
**Karamelizuoti
spragėsiai**



17/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 22



Tikrų kaubojų
užkandis - barbekiu
skonio ir buliaus
galvos formos.
Skaniausi su švelniu
majonezo padažu.

MCENNEDY
Kukurūzų
užkandis

SUPERKAINA!

150 g

149

120556

1 kg = 9,93 €

**Žiūrėti filmus be užkandžių nuobodu! Stverk
kukurūzų ir bulvių užkandžius ir mėgaukis kečupo
arba kario ir barbekiu skoniais. Skaniausi dalinantis
su draugais!**



MCENNEDY
Kukurūzų ir
bulvių
užkandis

• Kečupo arba kario
skonio

SUPERKAINA!

175 g

149

68326

1 kg = 8,51 €